
PARTS LIST

DESCRIPTIONPART NUMBERQTYITEM

Cuerpo Mezclador p/ 

Monomando

1-05-133111

Tapón Macho1-02-008512

O´ring 2-0301-05-079213

Porta Cartucho 40mm1-05-0816(Predetermin

ado)

14

Cartucho 40mm c/ 

Barreno Pasado e 

Inserto

2-05-0646(Predetermin

ado-_flexible1)

15

Chapetón Ovalado 

c/Empaques

2-05-033616

 1-05-086117

Tornillo de M-4x½" 

Largo

1-05-039918

Tuerca 1-5/8-24 UNS1-02-091719

Chapetón de 1-5/81-02-0916110

 2-05-0335111

 1-05-0734111.1

Arandela de Presión 

No.8

1-03-0656211.2

Tornillo 8-32 UNC-2A x 

3/8" 

1-03-0651211.3

 1-05-1719111.4

Botón p/ Accesorios 

Intermedia

1-03-0899111.5

O´ring 2-0101-07-0081111.6

Opresor Allen 8-32 

UNC x 1⅛" de Longitud

1-02-2605111.7

Etiqueta Adhesiva 

Máximo y Mínimo

1-05-0712112

Llave Allen de 2mm1-05-0742113

Mezcladora Monomando para Tina o Regadera / Tub or Shower Single Control Faucet

Nota: Para adquirir las refacciones, visite nuestra página de internet 

www.helvex.com.mx

 

Note: To purchase the parts online visit our website 

www.helvex.com.mx

Página 1 de 1

 

/ Page 1 to 1

E-770

Kit de refacciones para mantenimiento preventivo. / Kit of parts for preventive maintenance.

NE

Monomando para Regadera o Tina con Balanceo de Presión sin Desviador con Control de Temperatura

Single Lever Control for Tube and/or Shower to Pressure Balanced and without Diverter with Temperature Control

Rh-085

Tapón Macho

Pipe Plug

Rv-742

Llave Allen de 2mm

2mm Hex Key

Sv-336

Chapetón Ovalado c/Empaques

Oval Escutcheon with Packaging

Rh-916

Chapetón de 1-5/8

1-5 / 8 Escutcheon

Rh-917

Tuerca 1-5/8-24 UNS

1-5 / 8-24 UNS Nut

Sv-409

Cartucho 40mm c/ Barreno Pasado e Inserto

40 mm Cartridge with Last Hole and Insert

Rh-2605

Opresor Allen 8-32 UNC x 1⅛" de Longitud

Allen Oppressor 8-32 UNC x 1⅛ "Length

Sv-335

Maneral Armado

Assembly Handle


